РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.05.2022г. № 27-р
д. Стоянова
О назначении председателя ликвидационной комиссии
В соответствии  с распоряжением Администрации Курской области № 52-ра от 02.02.2022 «О культурно-досуговых учреждениях на территории Курской области»
1. Назначить на должность председателя ликвидационной комиссии директора МКУК «Никольский сельский Дом культуры» Октябрьского района Курской области Сергееву Елену Николаевну.

      2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

      Глава Никольского сельсовета
      Октябрьского района                                                    В.Н.Мезенцев